36 N. 86

Thomas Comes pertici filius Gaufridi Comitis natus ex sorore Imperatoris Ottonis inter-

fectus est anno aetatis vigesimo secundo 1217. Albericus in Chronico ad hunc annum

p. 495.

86. OTTO IV.

[Ohne Datum.]5

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 88. Unregelmäßiger Zettel. (Umschlagrest.)

[Otto IV.]

Lotharius rex Galliae Lotharingiam invasit, in civitate Metensi ut est apud continuatorem

Frodoardi (vid. Hepidann. annal. 984)[.] Baronum recepit homagium et relatu Dietmari10

Chron. lib. 3. p. 29. Aquisgran〈.〉 putatum 〈et〉 sedem regiam praesumsit invadere, sibique

versa Aquila designare〈.〉 Cum Aquilam istam omnes hunc locum possidentes cum sua

vertere regna consueverint. (+ conferatur cum eo quod Henricus Leo 〈suum〉 leonem ver-

terat ad orientem et Ottonem IV ad septentrionem vertere suaderet Bernardus Asca-

nius[ +).]15

87. OTTO IV.

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 89. Kleiner Zettel.

Ottonis IV. [Otto IV.]20

Ottonis IV. filia Jutta ex Ratisbonensi parthenone a Vretislao Bohemiae re〈ce〉pta. Haec ex

Dubrovnio lib. 6. Jonstonus Hist. sub Henrico sancto in Bohemicis p. 264[.]
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88. OTTO IV.

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 90. Streifen.

[Otto IV. Carolingica] 5

〈Gandershemio〉 Chronica Saxoniae antiquissima 〈quaeque〉 inter omnes hujus viciniae

urbes primas (antiquitate) tribuunt[,] ita Conring. p. 131. Coenobium Helmstadiense aliis

〈omnibus – 〉 regnorum cis Visurg〈 – 〉 et est Unstrut〈 – 〉 maxime 〈 – 〉 trans Albim vetu-

stius. Circa 〈tempora〉 Ottonis IV plurima oppida 〈coepere muniri et – 〉 illis Helmstadium

Conring. ant. Helmst. p. 139 〈 – 〉 tempore Caroli M. 〈non ita Abbati〈 – – – ium〉 sed 10

Advocatis. Imo NOCH Rückseite

89. OTTO IV.

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 91. Streifen. 15

[Otto IV.]

Henricus Episcopus Mantuanus Ejus mentio 1210 in privilegio quodam Ottonis IV. insi-

gniturque titulo Vicarii imperatoris et ab eodem imperiale pro sua Ecclesia favorabile

retulit privilegium[.]

90. OTTO IV. 20

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 92. Streifen.

Otto IV.

Ottonis IV. diploma datum Petro Asculano Epo 6 Kal Novemb. indict. 13. 〈anno〉 1209. 25

indict. 13. 1209. Dat. apud Castellum Florentinum quo investit. Et 〈recipit Epum in pro-

tectionem〉[.] 〈Investit〉 de omnibus pertinentiis cum omni honore et jurisdictione excepta

imperiali[.]
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Ottonis IV diploma datum 〈Eugbunis〉 privilegium, apud Montem Flasconem 1211.